
 
 

UCHWAŁA NR XVI/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi wewnętrznej przebiegającej po 
nieruchomości stanowiącej dz. ewid. nr 1728 i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdrój, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej drogę wewnętrzną przebiegającą po 
nieruchomości stanowiącej dz. ewid. nr 1728 obręb Piwniczna-Zdrój. 

2. Przebieg drogi publicznej kategorii gminnej, o której mowa w ust. 1, został określony w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1548



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/157/2025

RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU

z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1548


	UCHWAŁA NR XVI/157/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T13:38:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




